オホーツクビジョンアイコン使用許諾申請書

年   月   日

（一社）北海道中小企業家同友会オホーツク支部 殿

私（私を代表者とする法人・団体）は、オホーツクビジョンアイコンの使用について下記の通り申請します。

■申請者

住所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

法人・団体名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

申請者氏名

（法人・団体の場合、代表者職・

氏名, 個人の場合、氏名）

                                ㊞

■担当者連絡先（本申請又は各種調査に係る窓口）
※オホーツクビジョンアイコン利用に係る連絡先となります。

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

所属部署名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

役職・氏名

住所

〒

電話番号

FAX番号

e-mailアドレス

［備考］
・ご提供頂きました情報は正当な目的以外に無断で利用することはありません。

申請希望のアイコン番号 方針に対応する現在の取り組み、または取り組む予定動

使用申請の対象物の種別

□商品以外への利用（広告、名刺、配布物、販促グッズ、看板等）

□商品への利用

□その他（ ）